
1..16  de ordco 
Registrado ro  Lyra  cie Arouivo Próprio 
Pubilco no  placer  d Prefetture 

Em  .15 jIO jQ22,  

"Aniklaktak  
RamonENel 

Prefeitura municipal de 

gp Montividiu 
Compromisso  ram  o futuro. 

Jalmira Maria Silva Ghanem 
Secretária de Gestão, 
Administração e Planejamento. 

administracao@montividiu.go.gov.br  

64. 99932-3144 I 64. 3629-1530 

PORTARIA N" 003/2021 

"Dispõe sobre lotação de servidor público 
municipal, e dá outras providências". 

A SECRETÁRIA DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO DO MUNICiP0 DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no  uso de 
suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO  a Lei municipal n° 177 de 10 de março de 1993; 

CONSIDERANDO  a necessidade de reorganização da estrutura interna da 
Administração Pública municipal; 

CONSIDERANDO  que depois de fixada a lotação do servidor, a alteração se 
dará para atender a conveniência do serviço público; 

RESOLVE: 

Art.  1" -  Lotar o servidor público municipal efetivo,  WENER DAMACENA 

DO PRADO,  matricula 14007, no cargo MOTORISTA DE VEICULO LEVE, na  Secretaria 

de Saúde do município de Montividiu,  para exercer suas funções no órgão supra.  

Art.  2° -  Este Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrario. 

Gabinete da Secretaria de Gestão, Administração e Planejamento do 
município de Montividiu,  Estado de Goiás, aos 15 (quinze) dias do mês de outubro de 2021. 

Jal 	 Ghanem 
Secretária de Gesta Administração e Planejamento 

Decreto n. 001/2021 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor Vem  Cruz, Montividiu —GO 
www.montividiu.go.gov.br   64.3629-1530/3629-1266 


	Page 1

